
ALTIN 

Hürmüz Boğazı’na ilişkin gelişmelerle birlikte altın 
fiyatlarında sınırlı geri çekilme görülüyor. Artan enerji 
maliyetleri merkez bankalarının daha temkinli duruş 
sergilemesine neden olurken, yıl başında beklenen faiz 
indirimleri ötelenmiş durumda. Belirsizliğin sürmesi 
halinde enflasyonist baskıların öne çıkması altın tarafında 
temkinli duruşu gerektiriyor. Teknik olarak 4.790 seviyesi 
direnç olup, üzerinde 4.850 ve 4.915 seviyeleri 
hedeflenebilir. Aşağıda ise 4.730 ve 4.650 seviyeleri 
destek konumunda izleniyor.  

 

 

GÜMÜŞ 

İran’ın Hürmüz Boğazı’nı yeniden kapatması enerji 

maliyetlerini artırırken piyasalarda belirsizlik sürüyor. 

Artan maliyetler faiz indirim beklentilerini ötelerken, 

büyüme verilerine yönelik revizyon ihtimali gümüş 

talebini baskılıyor. Düşük likidite nedeniyle fiyat 

hareketleri daha sert gerçekleşebilir. Teknik olarak 81.00 

ve 83.00 seviyeleri direnç, 79.20 ve 77.70 seviyeleri 

destek konumunda izleniyor. ABD tarafında önemli veri 

akışı bulunmazken, müzakere haberleri fiyatlamalar 

üzerinde etkili olabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Trump’ın İran ile hafta sonu görüşme sinyali ve İsrail-

Lübnan arasındaki 10 günlük ateşkes, barış beklentilerini 

desteklerken petrol fiyatları bu gelişmeleri büyük ölçüde 

önceden fiyatladığı için sınırlı tepki verdi. Piyasalar kısa 

vadede haber akışına odaklanmayı sürdürürken, olası 

olumsuz gelişmeler fiyatlamaları tersine çevirebilir. Bu 

nedenle temkinli duruş önemini koruyor. Teknik olarak 

89.00 seviyesinin kırılması halinde 87.00 - 86.60 destek, 

olası tepki alımlarında ise 95,00 direnç olarak izleniyor. 

 

 
DOĞAL GAZ 

Doğal gaz fiyatlarında arz belirsizlikleri, jeopolitik riskler 

ve talep beklentileriyle sınırlı yükseliş görülürken, Orta 

Doğu’daki gerilim fiyatları destekliyor. Ancak zayıf talep 

ve yüksek depolar yükselişi sınırlıyor. Kısa vadede temkinli 

yükseliş ve haber akışına duyarlı dalgalı seyir öne çıkıyor. 

Teknik olarak 2.80 direnç, 2.60 destek seviyesinde 

izleniyor. 
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EUR/USD 

EURUSD paritesi güçlü seyrini korurken son işlem 
gününde sınırlı bir geri çekilme görülüyor. 1.1730 
seviyesi üzerinde kalıcılık sağlanması halinde yukarı 
yönlü eğilim yeniden güç kazanabilirken, bu seviye kritik 
destek olarak izleniyor. Yukarıda ise 1.1810 seviyesi 
direnç konumunda. Dolar endeksinde tepki alımları 
görülse de genel zayıf görünüm sürerken, jeopolitik 
gelişmeler belirleyici olmaya devam ediyor.  

 

GBP/USD 

İngiliz sterlini, ABD–İran geriliminin artmasıyla doların 

güçlenmesi sonucu 1,3503 seviyesine geriledi. Hürmüz 

Boğazı’nın yeniden kapanması enerji fiyatlarını 

yükseltirken, risk algısını bozdu. Piyasalar İngiltere 

Merkez Bankası’ndan sınırlı faiz artışı beklentisini 

korurken, siyasi belirsizlik de sterlin üzerinde baskı 

yaratıyor. 

Teknik olarak 1,3457 – 1,3430 seviyeleri destek seviyesi 

olarak takip edilebilir.  Yukarıda ise 1,3500 – 1,3600 

seviyeleri gündeme gelebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, ABD–İran gerilimi ve yükselen petrol 

fiyatlarının etkisiyle dolar karşısında 159 seviyesine doğru 

değer kaybetti. Hürmüz Boğazı’ndaki gelişmeler enerji 

maliyetlerini artırarak yen üzerinde baskı yaratırken, 

Japonya Merkez Bankası’nın faiz artırımına yönelik 

belirsiz duruşu da zayıf seyri destekliyor. Buna karşın, 

artan enerji fiyatları nedeniyle enflasyon tahminlerinde 

yukarı yönlü revizyon beklentisi öne çıkıyor. Teknik olarak 

159,50-159,80-160,00 direnç aşağıda ise 158,20 – 158,00 

seviyeleri destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

 USD/CHF 

ABD doları/İsviçre frangı paritesi 20 Nisan’da %0,07 

düşüşle 0,7812 seviyesine geriledi. İsviçre frangı son bir 

ayda %0,65, son 12 ayda ise %3,44 değer kazanarak güçlü 

seyrini koruyor. 

Teknik olarak 0,7800 seviyesi ilk destek. Aşağı kırılması 

durumunda 0,7780 – 0,7770 seviyeleri takip edilebilir. 

Yukarıda 0,7846 – 0,7861 seviyeleri direnç seviyesi olarak 

takip edilebilir. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq’ta yapay zekâ teması, güçlü para girişleri ve faiz 

indirimi beklentileriyle yükseliş sürerken, bilanço 

sezonuna yönelik güçlü kâr beklentileri ralliyi destekliyor. 

Ancak İran kaynaklı jeopolitik riskler ve petrol 

fiyatlarındaki artış kısa vadede dalgalanma ve kar 

satışlarını beraberinde getirebilir. Genel trend yukarı 

yönlü olsa da daha temkinli ve dalgalı bir seyir öne çıkıyor. 

Teknik olarak 26.875 direnç, 26.565 seviyesi destek 

konumunda izleniyor. 

 

 

 DOW (YM) 

Dow Jones tarafında ise jeopolitik risklere rağmen daha 

dirençli bir görünüm öne çıkıyor. Endeks haftalık bazda 

%3,19 yükselerek üst üste üçüncü haftayı da artıda 

tamamlarken, 20 Nisan itibarıyla 49.196 seviyesinde 

işlem görerek günlük bazda %1,79 artış kaydetti. Son dört 

haftada %6,47, son 12 ayda ise %28,89 yükselen endeks, 

güçlü trendini korusa da artan belirsizlik nedeniyle kısa 

vadede dalgalı bir seyir izleyebilir. Teknik olarak 49.250 

direnç, 48.600 önemli destek seviyesi olarak karşımıza 

çıkıyor. 

 

S&P (ES) 

ABD–İran geriliminin Hürmüz Boğazı’ndaki çatışmalarla 

yeniden tırmanması, piyasalarda risk iştahını zayıflatarak 

haftaya vadeli tarafta satış baskısıyla başlanmasına 

neden oldu. Bu çerçevede S&P 500 vadeli endeksi %0,8 

gerilerken, artan jeopolitik belirsizlik kısa vadeli 

fiyatlamalarda etkili oldu. Buna karşın geçen hafta 

diplomasi iyimserliğiyle S&P 500 endeksi %4,54 

yükselerek rekor seviyelere ulaşmıştı; bu da mevcut geri 

çekilmenin güçlü ralli sonrası bir düzeltme niteliği 

taşıdığını gösteriyor. 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, Ortadoğu’da artan jeopolitik gerilim ve 

Hürmüz Boğazı’na yönelik kısıtlamalar nedeniyle %1’in 

üzerinde düşerek 24.400 seviyesine geriledi. Artan petrol 

fiyatları enflasyon ve büyüme endişelerini yeniden 

gündeme taşırken, satışlar genele yayıldı. Teknik olarak 

olumsuz jeopolitik haber akışlarına rağmen çok da 

düşmek istemeyen bir görüntü karşımıza çıkarken 49.700 

direnç; 48600 destek olarak takip edilebilir. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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